
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA                 

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  12/2024 - PE

12/2024

12/2024

19/03/2024

Folha:  1/2

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

12/2024

12/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

05/04/2024

Contratação de empresa especializada, para locação e montagem de pavilhão/tenda em estrutura 
temporária para os eventos da Festa de Aniversário de 70 anos do Município de Papanduva/SC.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

HB SONORIZACAO E EVENTOS LTDA     (7946)

1 Pavilhão medindo 40x70m - totalizando uma área de 2.800,00m²,
em alumínio treliçado BOX TRUSS; Cobertura em 02 aguas, lona
tensionada e vãos livres, de modo que cubra toda a estrutura de
arquibancadas e arena, sem que haja alteração das rotas de fuga
e saídas de emergência já aprovadas no PPCI do projeto da festa.

UN 1,00  0,0000 78.900,00    78.900,00

Total do Fornecedor: 78.900,00

Total Geral: 78.900,00

--------------------------------------------------------------------------
JEFERSON CHUPEL

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA                 

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  12/2024 - PE

12/2024

12/2024

19/03/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
JEFERSON CHUPEL

Prefeito Municipal


